
  

  

  

  

ID zakázky: 130921

PRONÁJEM KOMERČNÍCH PROSTOR

Cena 10 000 Kč/měsíc

Lokalita

Moravský Krumlov, okres Znojmo

Užitná plocha

61 m²

Typ domu

patrový

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Druh prostor

obchodní

Garáž

Ne

Plocha kanceláří

61 m²

Typ budovy

cihlová

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

61 m²

Rok kolaudace

1 995

Umístění objektu

centrum obce

K nastěhování

01.10.2024

Ostatní vybavení

sociální zařízení

Prodej po částech

Ne

V provozu

Ne

Sociální zařízení

Ano

Topení

ústřední - plynové

Komunikace

asfaltová

Doprava

MHD, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu obchodní prostor v Moravském
Krumlově, který se nachází na ulici Dr. Odstrčila. Prostor
sloužil jako restaurace, poté jako pizzerie. Součástí je vnitřní
i venkovní posezení pro hosty, kuchyně, skladové prostory
a toalety pro hosty i personál. Prostor je nevybavený, může
být využit pro provoz restaurace, vinotéky, nebo pro jakýkoli
typ obchodu či k jinému obchodnímu záměru. Výhodou
prostor je umístění u centra města Moravský Krumlov. Toto
podnikatelské místo může navíc nabídnout historii a tradici,
protože zde byla od začátku devadesátých let provozována
restaurační činnost. Dále nelze opomenout turistický ruch
v Moravském Krumlově, kdy během roku navštíví zámek
a Slovanskou epopej přes 40 tisíc návštěvníků. Zámek je
vzdálen přibližně 200 metrů. V ceně nájmu je topení plynem.

borivoj.sveda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bořivoj Švéda
Obchodník s nemovitostmi


